

TECMETRON INTERNATIONAL ApS

Clausholms Alle 2, 1
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Søren Melgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TECMETRON INTERNATIONAL ApS
Clausholms Alle 2, 1
8260 Viby J

 CVR-nr: 35245650
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
8260 Viby J
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at producere, importere og handle med varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 3500.

Årets resultat og selskabets økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.551	2.217
Resultat af ordinær primær drift		3.551	2.217
Andre finansielle indtægter		0	218
Ordinært resultat før skat		3.551	2.435
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.551	2.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.551	2.435
I alt		3.551	2.435

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		17.458	17.458
Varebeholdninger i alt		17.458	17.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.128	10.771
Andre tilgodehavender		4.317	4.317
Tilgodehavender i alt		19.445	15.088
Likvide beholdninger		82	2
Omsætningsaktiver i alt		36.985	32.548
Aktiver i alt		36.985	32.548

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-50.272	-53.823
Egenkapital i alt		29.728	26.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.257	6.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.257	6.371
Gældsforpligtelser i alt		7.257	6.371
Passiver i alt		36.985	32.548